quantitativo, condições, valores e especificações técnicas minuciosamente descritas nos anexos
do Edital de Licitação (ID: 340830), Termo de Adjudicação 01 (ID: 357664) e Parecer Jurídico 513
(ID: 357536) em favor da seguinte empresa.

Fornecedor:  E.O.R Comercio LTDA. – CNPJ: 40.189.098/0001-91.

Valor: R$ 2.195.024,58 (dois milhões cento e noventa e cinco mil e vinte e quatro reais e
cinquenta e oito centavos).

ID: 357677 e CRC: A8C7F0FF

25/11/2025, 12:56 LICITANET - Termo de Homologação

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/156406/relatorio_pregao_homologado_completo_72263029503.html 3/3

 

Governador Jorge Teixeira/RO, 25 de novembro de 2025.